ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

 TỈNH TUYÊN QUANG

Số:  782  /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày  26  tháng   7  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận Báo cáo viên pháp luật cấp tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Thông tư số 10/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ Tư

pháp quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 48/TTr-STP ngày

11/6/2019 về việc đề nghị công nhận Báo cáo viên pháp luật cấp tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 10 ông, bà là Báo cáo viên pháp luật cấp tỉnh (có

Danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyền và nghĩa vụ của Báo cáo viên pháp luật cấp tỉnh thực hiện

theo quy định của Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật và các quy định của pháp

luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Tư pháp,

Giao thông vận tải, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và

Đầu tư; Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh, Bí thư Tỉnh đoàn thanh niên và

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;

- Thường trực Tỉnh ủy;                 báo cáo

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 3;

- Các PCVP  UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT-NC. (P.Hà)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Thực

DANH SÁCH

Công nhận Báo cáo viên pháp luật cấp tỉnh

(Kèm theo Quyết định số782/QĐ-UBND ngày 26 /7/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh)

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ, CHỨC DANH, ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

1 Nguyễn Ngọc Huân Phó Chánh Thanh tra, Sở Giao thông vận tải

2 Đỗ Thị Thái Hà Trưởng Phòng Tài chính doanh nghiệp, Sở Tài chính

3 Phạm Thanh Hà Chánh Thanh tra, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

4 Triệu Quang Huy Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư

5 Dương Minh Nguyệt Phó Bí thư Tỉnh đoàn Tuyên Quang

6 Bùi Chí Thanh
Chi cục trưởng, Chi cục Thủy lợi, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn

7 Vũ Văn Tuyên
Trưởng Phòng Kiểm sát Thi hành án dân sự, Viện Kiểm sát

nhân dân tỉnh

8 Trần Hải Tuyên
Chi cục trưởng, Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn

9 Lê Anh Tuấn
Giám đốc Trung tâm Khuyến nông, Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn

10 Phùng Gia Tự Chánh Văn phòng Tổng hợp, Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-05T11:21:28+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thực<tranngocthuc-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-05T11:21:37+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-05T11:21:46+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!